
objednatele:

II nIW ‚‚ IIHI ‚„ IIIH
MC22P004LQ19

číslo smlouvy zhotovitele: 20.09.P

_DR ooO~Oo

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Dodatek")

„Rekonstrukce chodníku — K Dálnici — zpracování PD"

L Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 104 01 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomáš Kaněra

ve věcech technických: Jiří Rósler, e-mail: jiri.rosler(c~praha22.cz: tel. 271 071 832, odbor
realizace staveb tel.: 271 071 832, odbor realizace staveb

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: 27-200075438910800

IČ :00240915

DIČ: 0Z00240915

a

Zhotovitel: ADVISIA s.r.o.

Rubeška 215/1. Praha 9. 190 00

zapsaný: u Městského soudu Městského soudu v Praze, ODDÍL C VLOŽKA 164752

zastoupený: ing. Robert Weisz

ve věcech smluvních: ing. Robert Weisz

ve věcech technických: ing. Miroslav Větrovský

tel:

IČ:24668613

DIČ: CZ24668613

Smluvní strany uzavřely dne 24. 3. 2020 Smlouvu o dílo, Číslo smlouvy zhotovitele: 20.09 P, číslo smlouvy
objednatele: SD-2412020 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je projektová příprava díla s názvem „Oprava
povrchu chodníku — K Dálnici" (dále také jen „Dílo"). Smluvní strany se dohodly na následujících změnách, a
proto si přejí uzavřít tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě.za pcdmínek dále uvedených.

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je úprava ceny Díla z důvodu
změny rozsahu Díla, resp. změny skutečně provedených prací a s tím související změny Smlouvy.

H. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly že se tímto Dodatkem mění čl. II. Předmět Smlouvy, a to tak že se Předmět
smlouvy rozšiřuje o doplňující požadavky na PD, které nebyly obsaženy v původním zadání:

1



nový návrh stavebně-technického řešení bude zahrnovat úpravu nivelety a s tím související stavební
úpravy sjezdů na pozemcích vlastníků při lehlých nemovitostí.
tato úprava se týká sjezdů od pozemku parc. Č. 1981 až k pozemku parc.č. 1996
návrh nového odvodnění, který bude realizován přes pozemek parc.č. 201
nesouhlasné stanovisko k návrhu na zvýšení nivelety chodníku a úpravu sjezdů na pozemcích vyjádřili
majitelé pozemků parc.č. 1981 a 1983/3. K návrhu se nevyjádřili majitelé pozemku parc.č. 2152/1.
Sjezdy na tyto nemovitosti budou řešeny zvýšeným obrubníkem v místě vjezdové brány. Ostatní vjezdy
budou detailně řešeny na základě geodetického doměření jednotlivých pozemků
dopinění geodetického zaměření
bude zřízen nový sjezd na pozemek parc. č. 1996, z důvodu velkých výškových rozdílů na pozemku
vlastníka není možné stávající sjezd upravit tak, aby podélné sklony byly v souladu s ČSN 73 6058.

2. Smluvní strany se dále dohodly že se tímto Dodatkem mění čl. VI. odst. 2 Cena za Dílo, a to
následovně:

Cena za dílo (jeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

ČÁST
CENA

BEZ DPH
SOD

CENA
BEZ DPH

DODATEK
Č.1

CENA
BEZ DPH

DODATEK
Č.3

DPH 21 %
CELKEM

CENA
CELKEM

Č.DPH

zajištění geodetického zaměření 20.000 6.000 5.000 6.510 37.510

zpracování dokumentace DUSP 165.000 56.000 65.000 60.060 346.060

zpracování dokumentace pro provádění
stavby (DPS) včetně výkazu výměr a
kontrolního rozpočtu

65.000 12.000 3.000 16.800 96.800

spolupráce se zadavatelem při zadávacím
řízení na výběr zhotovitele stavebních
prací k projektu „Rekonstrukce chodníku —
K Dálnici" — 5 % ceny díla

15.000 3.700 3.900 4.746 27.346

výkon autorského dozoru — 10 % ceny díla 30.000 7.400 7.800 9.492 54.692

Celková cena díla 295.000 85.100 84.700 97.608 562.408

3. Smluvní strany se dále dohodly že se tímto Dodatkem mění čl. VII Doba pinění odst. 1 následovně:

koncept PD DUSP — do 3 měsíců od podpisu dodatku č.3
čistopis PD DUSP k projednání s DOSS, zahájení IČ — do 2 týdnů od předání připomínek objednatelem
IČ dle správních lhůt DOSS ,doby potřebné pro proces uzavření smluv o případných přeložkách a doby
potřebné pro získání souhlasů vlastníků soukromých pozemků
PD DPS vč. výkazu výměr a kontrolního rozpočtu — do 4 týdnů od vydání stavebního povolení.

4. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají nadále beze změny a v platnosti a
účinnosti.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek se řídí právem České republiky.

2



2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti.

4. Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží
1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k
němu připojují svoje podpisy.

6. Doložka dle §43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující
spinění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 22. Uzavření tohoto dodatku bylo
schváleno rozhodnutím RMČ Praha 22, a to usnesením Č. UR-571-27/23 ze dne 11.10.2023.

V Praze dne
23 10-

_ 2 V Praze dne 13.10.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Tomáš Kaněra
starosta MČ P

3


